

DODATEK DRUGI

Do Nru 9.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 15 Marca 1829 roku.

OBWISZCZEENIE SĄDOWE P I S A R Z

Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Sandomierskiego.

Zawiadamia: iż nieruchomości miejska to jest Dom drewniany Liczbą spisową 51 oznaczony, w Mieście Skrzynnie w Okręgu i Gminie tegoż, przy Ulicy Lubelskiej w Powiecie Opoczyńskim stojący; z wozownią, stajnią, oborami, szpi-klerzem z stodołami i innymi gospodarskimi zabudowaniami, oraz małym przy-budowanym domkiem, ogródkiem, i ogrodem fruktowym, niemnię z należą-cemi do niego czterema rolami obéymnjącemi staowych zagonów 551, polem o-béymnjącym zagonów staowych 320, ogrodem warzywnym mającym lich 30 które gronta są gatónku klasy drugiey a w więkšey ilości trzecię i łaką, do-tąd będący własnością Sukcessorów po Józefie Pszennym to jest: 1. Benedykta Pszennego w Mieście Radomiu Powiecie Radomskim 2. Ignacego Pszennego w M. Kozienicach Powiecie Kozienickim oraz 3. Piotra Pszennego w témże Mieście Województwie Sandomierskiem Obywateli tychże Miast 4. niemnię Eufemii z Pszennych Swierczewskiej małżonki Antoniego Swierczewskiego Wóyty Gminy Maleszowa w téyże Gminie w Powiecie Szydłowieckim Województwie Krakow-skiem mieszkających, nakoniec 5. Antoniny Pszennę panny pełnoletnię w téy-że wsi Maleszewie mieszkającej, zajęte protokólem przez Komornika Kłodnic-kiego dnia 23 Września r. b. sporządzonym, a w dniu 26 tegoż Mca Woycie-chowowi Lexińskiemu Burmistrzowi Miasta Skrzynna, zaś w dniu 27 Mca i roku tychże Stanisławowi Sławkowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Opoczyńskiego zostawionym i w 18 Listopada do Akt hypotecznych podanym, zaś dnia 26 tegoż Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym a będąca w dzierzawnym posiadaniu zajmującego na nastawanie tegoż Franciszka Paschalskiego Rewizora Skarbowe-go w Województwie Sandomierskiem w Mieście Skrzynnie w tymże domu zaję-

tym mieszkającego, za popieraniem Jana Ginalskego Patrona tu w Radomiu pod Nrem 3cim mieszkającego sprzedaną zostanie, a to na satysfakcyą poszukiwaney przez Paschalskiego wierzytelności 2,000 Złp. z procentem od 14 Marca 1825 r. i kosztów exekucyi.

Pierwsza publikacya warunków téy licytacji nastąpi w Trybunale Cywilnym Województwa Sandomierskiego dnia 23 Stycznia 1829 roku o godzinie 9 z rana.

Radom dnia 27 Listopada 1828 roku.

Roch Wnorowski Pisarz.

Po odbyciu trzech publikacyi warunkow licytacji, przygotowawcze przy-sądzenie téy nieruchomości, nastąpi w tymże Trybunale dnia 31 Marca r. b. o godzinie 9téy z rana.

Cena pierwszego wywołania jest 6,000 Złp. z dobrodziejstwem prawa zmniejszenia iéy o $\frac{1}{5}$ część w razie braku licytantów.

Radom dnia 7 Marca 1829 roku.

Roch Wnorowski Pisarz.

DONIESIENIA SPADKOWE

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego.

Do publiczney podaie wiadomości po raz trzeci, iż po śmierci Jgnacego Wendorfa Dziedzica połowy wsi Białobrzeg w Powiecie Soleckim Województwie Sandomierskiem położonych otwarty został spadek, każdy więc prawo do spadku takiego mający, obowiązany jest stosownie do Art: 127 Prawa hypotecznego w terminie rocznym od dnia dzisiejszego 15 Maia 1828 rachując, to jest w dniu 15 Maia 1829. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego zgłosić się i w Xiędze wieczystéy Dóbr rzeczonych prawa swe udowodnić.

Radom dnia 15 Lut-go 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego

Podaje do publiczney wiadomości, iż przez śmierć Maryanny z Milcerów Filipskiéy właścicielki kapitału Złł: Pol. 2,500 na Dobrach Sławno w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem położonych hypotecznie ubezpiecznogo, ogłasza się po raz trzeci wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 15 Lipca 1829 r. w Kancellaryi hypotecznay Województwa Sandomierskiego celem zgłoszenia się interessowanych osób, a to w myśl Prawa Art: 125 i 127. o hypotekach z dnia 25 Kwietnia 1818 r. zapadłego.

Radom dnia 15 Listopada 1828 roku.

W. Rutkowski Regent.